文化・体育振興基金へご寄付ありがとうございました

　このたび、次の方々より文化・体育振興
基金にご寄付をいただきました。
　紙上にて厚くお礼申し上げます。

◆大東しゃくなげ会　様
◆医療法人さいとう医院
　理事長　齋藤　升男　様

　小野町文化・体育振興基金は、町の文化
や体育の振興と充実をはかるために個人や
団体からの寄付により積み立てている基金
です。
　この基金は、小・中・高校生の全国大会

出場時の激励金や表彰、町の社会体育団体
や芸術文化団体、スポーツ少年団への補助
や活動費など、有効に活用させていただい
ています。

町長（左）と大東しゃくなげ会の皆さん

ふ る さ と 納 税 に ご 協 力 あ り が と う ご ざ い ま す ！

　「小野小町ふるさと応援寄附金」にご協力いただき、誠にありがとうございます。
　広報紙への掲載をご承諾いただいた方を、ご希望の使いみちごとに複数回に分けてご紹介し
ます。ご寄付いただいた方は下記のとおりです。
　寄付の申し込みがあった方は９月30日現在で539人、合計631万９千円です。今後も随時寄付
状況についてお知らせします。
問企画政策課　☎72-6939

■「小野町の美しい里山風景を残すため」にご寄付いただいた方（順不同）

山田　泰久さん（広島県広島市）
宗定　　洸さん（岡山県倉敷市）
小野田富幸さん（宮城県仙台市）
加藤　美枝さん（埼玉県加須市）

大友　　勉さん（郡山市）
白石　早苗さん（郡山市）
佐藤　　忠さん（福島市）
遠藤　　孝さん（宮城県仙台市）

渡辺　和弘さん（本宮市）
新井　健夫さん（東京都狛江市）
野口　直男さん（いわき市）

■「読書・新聞に親しむ環境づくりのため」にご寄付いただいた方（順不同）

田口　文人さん（宮城県仙台市）
斉藤　光子さん（東京都江戸川区）

■「県立小野高校の魅力向上と教育環境向上のため」にご寄付いただいた方（順不同）

三代川邦昭さん（郡山市）
月俣　泰幸さん（福岡県朝倉市）
佐藤　恵子さん（東京都新宿区）

斎藤　敦子さん（郡山市）
山本　　清さん（神奈川県横須賀市）

21 ONOMACHI　Nov_2017